



**Monipuolista palvelua  
Asiantuntevaa hoitoa**

Kuunsäde 10, 02210 Espoo

**Olavin  
Fysikaalinen  
Hoitolaitos Oy**

Puh. 8870 360  
www.olarinfysikaalinhoitolaitos.fi

# Uusi terveysasema avaa ovensa 3.10.



Muutto uudelle terveysasemalle ajoittuu syyskuun kahdelle viimeiselle viikolle, silloin toiminnassa on supistuksia. Päivystysvalmius vanhalla terveysasemalla toimii syyskuun loppuun asti. Uudella terveysasemalla toiminta alkaa täysipainoisesti 3.10.2005.

Kuvassa vasemmalla suunnittelija Anneli Lange sekä terveyskeskuslääkäri Elina Perttilä.

Toinen vasemmalta terveyskeskuslääkäri Anders Lindgren, geriatrini Tiina Harjulehto-Mervaa ja suunnittelija Marja Eronen.



Uudella terveysasemalla toimii 18 väestövastuulääkäriä sekä kotihoidon vastuulääkäri. Vuoden 2005 alussa lääkäreiden väestöjä tasoitettiin, ja sen jälkeen lääkäreillä on paremmat mahdollisuudet tarjota vastaanottoaikoja riittävästi alueensa asukkaille.

Samalla mitoitimme alueet niin, että yksi vakanssi saatiin kotihoidosta vastaavalle lääkärille. Hänen tehtävänsä on toimia kotisairaanhoidajien ja terveysaseman lääkäreiden konsulttina, sekä tehdä kotikäyntejä silloin, kun tarvitaan laajaa geriatrista osaamista. Tässä virassa aloitti geriatrian erikoistuva lääkäri maaliskuussa 2005.

Uusi terveysasema tuo lisätilaa, ja kaikki toiminnot mahtuvat nyt samaan taloon. Tämä helpottaa asioimista, kun eksyminen väärään taloon ei enää ole mahdollista. Opasteet on tehty selkeiksi ja yksinkertaisiksi, sanoo vs. ylläjäkäri Stina Zitting Tapiolan terveyskeskuksesta.

Nyt voimme tarjota kaikki

palvelut saman katon alla.

Tuoreesti remontoitu ja uudisrakennettu rakennus on avara ja palvelee asukkaita hyvin. Tuoreet siistit olosuhteet tukevat viihtyisyyttä työssä, kun vielä huolehditaan siitä että hoitohenkilökuntaa on riittävästi. Terveyskeskuksessa on selkeät opasteet ja lyhyet yhteydet yhteistyökumppaneihin kotihoitoon, fysioterapiaan, röntgeniin ja laboratorioihin ja kaikkiin toimintoihin, jotka liittyvät väestön palvelemiseen sosiaali- ja terveystoimen alalla, sanoo Tapiolan terveyskeskuksen tyytyväinen terveyskeskuslääkäri Anders Lindgren, joka on toiminut terveyskeskuslääkärinä pitkäjänteisesti jo 26 vuotta.


Espoon ja Suomenkin mitta-kaavassa maamme suurimpiin terveysasemahankkeisiin - uuteen Tapiolan terveyskeskukseen tilaa kertyy noin 8 000 neliötä. Kokonaisuudessaan tekniset tilat mukaan luettuna tilat kasvavat 10 320 neliöön. Uudelta terveyskeskuksesta tulee L-kirjaimen muotoinen. Entisen Konsulttitalon puoleinen seinä nousee viiteen kerrokseen ja

Ahertajanpuoleinen seinä kuu-teen kerrokseen.

Tapiolan sosiaali- ja terveyskeskuksen ylläjäkäri Markku Kanerva ja suunnittelija Anneli Lange keuhuvat uutta terveyskeskusta Suomen "fiksuimmaksi". Lähtökohtana on asiakaslähtöisyys ja suunnittelussa on huomioita erityisesti esteettön kulku ja tehokas toimintojen ja palvelujen toteutus. Suunnitteilla on myös geriatrian erikoislääkäripalvelujen tarjoaminen, joka palvelisi laajemminkin alueen ikääntyvän väestön tarpeita.

Keskuksen toteuttaa NCC Rakennus Oy yhteistyössä Nordisk Rentingin omistaman kiinteistöyhtiön kanssa. Espoon tilapalveluyksikkö vuokraa kohteen 25 vuoden pituisella vuokrasopimuksella Tapiolan sosiaali- ja terveyskeskuksen käyttöön. Kohteen kokonaisinvestointi on noin 20 miljoonaa euroa. Arkkitehtina toimii Arkkitehtitoimisto Brunow & Maunula, rakennussuunnittelun tekee Sunnitte-lutoimisto Kompis Oy ja LVI-suunnittelun Projectus Team Oy.

Eva Kivilaakso-Wellmann



**Tapiolan**  
lähiseudun asiakaslehti  
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

Perustettu v. 2000

## Tarjoamme sinulle töitä Tapiolan keskustassa

(Stockmannia vastapäätä)

Työnantaja: Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti  
Tehtävä: Myyntiedustaja/ilmoitusmarkkinoija  
Kuvaus: Haemme lehtemme palvelukseen henkilöä osa- tai kokopäivätyöhön

Toimipisteemme sijaitsee Stockmannia vastapäätä käyntiosoitteessa Länsituulentie 10, 4. krs.

Omaat iloisen ja aktiivisen luonteen ja kaipaat uusia haasteita. Sinulla on kokemusta ilmoitusmarkkinoinnista.

Toimenkuvaasi kuuluu ilmoitusten ja advertoriaalien myynti yritysasiakkaille yrityskäyntien ja puhelinmyynnin avulla.

Työ on itsenäistä toimimista joko yhtiön Tapiolan toimistosta tai vaihtoehtoisesti kotitoimistostasi käsin, joten voit suunnitella työaikataulusi vapaasti.

Tutustu lehtemme mediakorttiin osoitteessa [www.tapiolan.com](http://www.tapiolan.com).

Otamme sinuun yhteyttä kun toimitat meille kirjallisen yhteenvedon työkokemuksestasi / CV:n osoitteeseen:

**Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti  
Peter Wellmann  
Sateenkaari 3 A 26, 02100 Espoo  
tapiolan-lehti@tapiolan.com  
Voit myös tiedustella lisätietoja puh. 050-589 7543**



Uusi Tapiolan terveyskeskus avataan Pohjantien ja Ahertajantien kulmassa 3.10.